МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ВОЕННОСЛУЖАЩЕГО ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ БЕЗОПАСНОСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.Б. СТУПНИКОВА»

660049, г Красноярск, ул. Конституции СССР, 19, тел. 227-24-14, факс. 266-03-32, e-mail: sch27@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ

от 31.01.2023г.                                 №31

Об организации работы по подготовке

к летней оздоровительной кампании (далее-ЛОК) 2023г.

На основании письма ГУО от 19.01.2023г. №122 «О летней оздоровительной кампании

2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы в МБОУ СШ №27 по

подготовке к ЛОК Ефремову В.В., заместителя директора по воспитательной работе.

2. Назначить ответственным лицом за получение, обработку и хранение персональных

данных обучающихся  Лютостанскую Я.О., социального педагога.

3. Ефремовой В.В., Лютостанской Я.О. дать обязательство при обработке персональных

данных обучающихся МБОУ СШ № 27 и их родителей (законных представителей)

строго соблюдать требования действующего законодательства, определяющего

порядок обработки персональных данных (Приложение 3 к Порядку взаимодействия по

предоставлению путевок в организации отдыха и оздоровления детей с частичной

оплатой их стоимости за счет средств краевого бюджета).

4. Назначить ответственными лицами за комплектование загородного лагеря Ефремову

В.В., заместителя директора по воспитательной работе, Лютостанскую Я.О.,

социального педагога.

5. Ответственным лицам, в период с 01 февраля по 15 апреля 2023г., обеспечить прием

заявлений на предоставление путевок с частичной оплатой за счет краевого бюджета в

детские загородные оздоровительные лагеря, в соответствии с перечнем документов  и

перечнем категорий детей, имеющих право на получение мест в организациях

оздоровления и отдыха во внеочередном или первоочередном порядке (Приложение 1 к

телефонограмме ГУО от 19.01.2023г.).

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СШ № 27       З.В. Бердникова

С приказом ознакомлены:

Ефремова В.В.

Лютостанская Я.О.

mailto:sch27@mailkrsk.ru

		2023-02-01T08:09:02+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ВОЕННОСЛУЖАЩЕГО ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.Б. СТУПНИКОВА"